На представку управе србске учитељске школе Сомборске на основу закључка професорског збора исте школе поднешену у погледу одређења начина за полагање писмених испита из мађарског језика у смислу наредбе в. Шк. Савета од 13. (25.) августа 1878. под бр. 118/59. за писмене испите из србског језика и математике; — Школски Савет преслушавши образложено мњење г. главног школског референта наређује, да се при досадашњој пракси, која је за прошле две године постојала, остане.

Управа учитељске школе Сомборске уз доставку записника професорског збора од 26.